
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 8o  πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της  

11ης Απριλίου   2017 

 

Αριθ. απόφασης   70 

 

Περίληψη 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 

για πληρωμή δαπανών στο 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2017. 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 11 Απριλίου  2017 ημέρα 

Τρίτη   και ώρα 14:00  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 14381/07-04-2017 έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου της, κ. Κυριάκου Παπαδόπουλου (Αντιδημάρχου  Ξάνθης), η οποία 
επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 
του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  οκτώ (8) μέλη δηλαδή: 

Παρόντες                                                          Απόντες 
1. Παπαδόπουλος Κυριάκος  (Πρόεδρος)           1.Λύρατζης Πασχάλης 

2. Ηλιάδης Θωμάς 

3. Θεοδωρίδης Αναστάσιος 

4. Καρά Αχμέτ  

5. Μπαντάκ Σιαμπάν  

6. Μποζ Ραμαδάν  

7. Μυλωνάς Γεώργιος  

8. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης  

                                                                                              

                                                                                             

Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 

1. Βασιλική Μεταξά, Προϊσταμένη Τμήματος Ταμείου και Εσόδων. 
2. Αθανασία Πανταζόγλου, Προϊσταμένη Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Εμπορικών 

Δραστηριοτήτων. 
3.Χαράλαμπος Αβραμίδης, Προϊστάμενος Τμήματος Μελετών Έργων Κτιριακών 
Ενεργειακών & Υπαίθριων Χώρων.  

4.Αραβέλα Παπαδοπούλου, Προϊσταμένη Τμήματος Μελετών Έργων Συγκοινωνιακών, 
Υδραυλικών και Εγγειοβελτιωτικών. 

5.Αθανάσιος Βαρελτζίδης, Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού. 
6.Αθανάσιος Πανδρακλάκης,Προϊστάμενος Τμήματος Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 
 

Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 
Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού 

εισηγήθηκε το 9ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 

την υπ΄ αριθ.13142/30-03-2017  εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών  

η οποία έχει ως εξής: «ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων  για 

πληρωμή δαπανών στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2017»  

Έχοντας υπόψη   

1.Την περιπτ. δ. της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 

2.Τις διατάξεις του  Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

(Φ.Ε.Κ. 145/Α/5-8-2016) άρθρα 2 και 4 

3.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



4.Την ανάγκη  για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου 

  Παρακαλώ όπως εγκρίνετε τις δαπάνες και τη διάθεση των πιστώσεων στους κάτωθι 

Κ.Α. εξόδων στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2017, όπως ψηφίστηκε με την 

311/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης και εγκρίθηκε με την  

16194/27-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα για την πληρωμή δαπανών οικονομικού έτους 2017    

Απόφαση 

ανάληψης 

υποχρέωσης 

       Κ.Α. 

 ΠΡ/ΣΜΟΥ 

Περιγραφή  δαπάνης Ποσό  δέσμευσης  

(€) 

Υπόλοιπο  

προς 

ανάληψη (€) 

333  02.10.6266.01 ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

24.799,38 200,62 

337  02.35.6233 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

9.000,00 1.000,00 

338  02.10.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

5.000,00 0,00 

339  02.15.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

2.000,00 0,00 

340  02.30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

4.000,00 0,00 

341  02.35.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

1.000,00 0,00 

342  02.40.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

3.000,00 0,00 

343  02.00.6331 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΚΔΟΣΗΣ ΚΑΡΤΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.019,40 35.480,60 

344  02.30.6265 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΟΜΒΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.550,00 15.450,00 

345  02.10.6672.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

12.000,00 8.000,00 

346  02.30.6672.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

3.000,00 0,00 

348 02.30.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.250,00 40,00 

349 02.20.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.000,00 0,00 

350 02.35.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

8.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



351 02.20.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

20.000,00 0,00 

352 02.40.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 0,00 

353 02.45.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 0,00 

354  02.30.6051.11 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

22.000,00 0,00 

355  02.35.6041 

02.35.6054.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

28.550,00 0,00 

356  02.30.6041 

02.30.6054.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) 

36.500,00 0,00 

357  02.15.6474.02 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ, ΤΟΥ Ε.Π. 1 ''ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗ 

Η΄ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗ ΥΛΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΤΕΒΑ'' 

170.419,43 212.461,46 

358  02.20.6062 ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΑΠΟΒΙΩΣΑΝΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛOY 

1.000,00 0,00 

359  02.00.8117.02 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 

207.648,06 0,00 

360  02.15.8117.03 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016 

(ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΓΙΑ ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-2020) 

391.661,99 8.781,10 

361  02.15.8117.03 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016 

(ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-2020) 

8.781,10 0,00 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



362  02.40.8115 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 32.935,34 0,00 

363  02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 

15.000,00 0,00 

364  02.15.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 0,00 

365  02.20.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 

366  02.30.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 

367  02.35.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 0,00 

368  02.45.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

9.864,86 0,00 

369  02.10.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΤΑΣΗΣ  

40.000,00 0,00 

370  02.10.7134.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

15.000,00 0,00 

371  02.10.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 

372  02.15.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

373  02.30.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 

374  02.35.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

375  02.40.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

376  02.40.7111 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ 

ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

200.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



377  02.30.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ (LED) ΚΑΙ ΙΣΤΩΝ 

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

156.192,88 0,00 

» 

 

 Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά.   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και  έχοντας υπόψη : 
1.Την περιπτ. δ. της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 

2.Τις διατάξεις του  Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

(Φ.Ε.Κ. 145/Α/5-8-2016) άρθρα 2 και 4 

3.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  

4.Την ανάγκη  για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

5.Την με αριθ. πρωτ. 13142/30-03-2017 εισήγηση της υπηρεσίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων στους κάτωθι Κ.Α. εξόδων 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 ως εξής 
Απόφαση 

ανάληψης 

υποχρέωσης 

       Κ.Α. 

 ΠΡ/ΣΜΟΥ 

Περιγραφή  δαπάνης Ποσό  δέσμευσης  

(€) 

Υπόλοιπο  

προς 

ανάληψη (€) 

333  02.10.6266.01 ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

24.799,38 200,62 

337  02.35.6233 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

9.000,00 1.000,00 

338  02.10.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

5.000,00 0,00 

339  02.15.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

2.000,00 0,00 

340  02.30.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

4.000,00 0,00 

341  02.35.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

1.000,00 0,00 

342  02.40.6672.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ Η/Υ 

3.000,00 0,00 

343  02.00.6331 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΚΔΟΣΗΣ ΚΑΡΤΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.019,40 35.480,60 

344  02.30.6265 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΟΜΒΩΝ 

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1.550,00 15.450,00 

345  02.10.6672.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

12.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

346  02.30.6672.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

3.000,00 0,00 

348 02.30.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.250,00 40,00 

349 02.20.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

4.000,00 0,00 

350 02.35.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

8.000,00 0,00 

351 02.20.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

20.000,00 0,00 

352 02.40.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

3.000,00 0,00 

353 02.45.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

5.000,00 0,00 

354  02.30.6051.11 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΣΥΝΤΑΞΗΣ  

22.000,00 0,00 

355  02.35.6041 

02.35.6054.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

28.550,00 0,00 

356  02.30.6041 

02.30.6054.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) 

36.500,00 0,00 

357  02.15.6474.02 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΕΩΝ, ΤΟΥ Ε.Π. 1 ''ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗ 

Η΄ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗ ΥΛΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 

ΤΕΒΑ'' 

170.419,43 212.461,46 

358  02.20.6062 ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΑΠΟΒΙΩΣΑΝΤΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛOY 

1.000,00 0,00 

359  02.00.8117.02 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

(ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 

207.648,06 0,00 

360  02.15.8117.03 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

391.661,99 8.781,10 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016 

(ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΓΙΑ ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-2020) 

361  02.15.8117.03 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ & ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016 

(ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΡΟΥΣ ΤΕΒΑ 2014-2020) 

8.781,10 0,00 

362  02.40.8115 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 32.935,34 0,00 

363  02.30.7333.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 

ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 

15.000,00 0,00 

364  02.15.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 0,00 

365  02.20.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 

366  02.30.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

15.000,00 0,00 

367  02.35.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

12.000,00 0,00 

368  02.45.6061 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΣΚΟΥ 

ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

9.864,86 0,00 

369  02.10.7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΤΑΣΗΣ  

40.000,00 0,00 

370  02.10.7134.04 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

15.000,00 0,00 

371  02.10.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 

372  02.15.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ



373  02.30.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

10.000,00 0,00 

374  02.35.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

375  02.40.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

5.000,00 0,00 

376  02.40.7111 ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ 

ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 

200.000,00 0,00 

377  02.30.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΩΝ (LED) ΚΑΙ ΙΣΤΩΝ 

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

156.192,88 0,00 

 

Μειοψήφησαν οι Καρά Αχμέτ, Μυλωνάς Γεώργιος και Σιαμπάν Μπαντάκ διότι δεν 
συμφωνούν με τις ανωτέρω δαπάνες. 
  

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 70/2017. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Γ. Παπαδόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 

    Ακριβές απόσπασμα  
                                              Ξάνθη, 12 Απριλίου   2017 
 Με εντολή Δημάρχου 

                                   Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπή 
           

 
 
             Στυλιανή Μόσχου                                                                                                        

ΑΔΑ: 6ΗΦΟΩΚ8-ΕΟΦ


		2017-04-12T09:40:58+0300
	Athens




